
 

 

 
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ШАТУРСКОГО РАЙОНА 

____________________________________________________ 
 

РЕШЕНИЕ 

от  22 июня 2015 г.          № 1633 

О создании рабочих групп территориальной избирательной комиссии 

Шатурского района на период подготовки и проведения выборов депутатов 

Совета депутатов городского поселения Шатура Шатурского муниципального 

района, назначенных на единый день голосования  

13 сентября 2015 года 
 

 В целях осуществления деятельности территориальной избирательной 

комиссии Шатурского района по обеспечению организации, подготовки и проведения 

выборов депутатов Совета депутатов городского поселения Шатура Шатурского 

муниципального района, назначенных на единый день голосования 13 сентября 2015 

года,  

территориальная избирательная комиссия Шатурского района РЕШИЛА: 

1. Создать рабочую группу по приему и проверке документов, предоставляемых 

кандидатами, уполномоченными представителями избирательных объединений 

при выдвижении кандидатов, списков кандидатов в составе: 

• Юрина М.Е., 

• Васильев Л. М., 

• Петров А.А., 

• Баринова Е. П. 

2. Создать рабочую группу по проверке наличия, полноты, достоверности и 

соответствия требованиям закона к оформлению документов, представляемых 

для регистрации кандидатов, списков кандидатов в составе: 

• Драгункина Л.Б., 

• Юрина М.Е. 

• Васильев Л.М. 

3. Создать рабочую группу по связям со СМИ и информированию избирателей в 

составе: 

• Лаврентьева Ю.В., 

• Юрина М.Е. 

4. Создать рабочую группу по организации и проведению обучения членов 

участковых избирательных комиссий в составе: 

• Лаврентьева Ю.В., 



 

 

• Драгункина Л.Б.,  

• Нефедьева А.В. 

5. Создать рабочую группу по контролю за своевременностью и полнотой 

ведения избирательной документации участковыми избирательными 

комиссиями в составе: 

• Лаврентьева Ю.В., 

• Драгункина Л.Б., 

• Юрина М.Е. 

6. Создать рабочую группу по обеспечению своевременного информирования об 

избирательных действиях членов ТИК с правом совещательного голоса, 

кандидатов, уполномоченных представителей избирательных объединений, 

доверенных лиц, наблюдателей в составе: 

• Юрина М. Е. 

• Баринова Е. П. 

• Васильев Л. М. 

7. Создать рабочую группу по обеспечению взаимодействия с молодежной 

территориальной избирательной комиссией в составе: 

• Юрина М. Е. 

• Нефедьева А.В. 

8. Отменить решение Территориальной избирательной комиссии № 993 от 23 

июня 2014 года. 

9. Контроль исполнение настоящего решения возложить на председателя ТИК 

Лаврентьеву Ю.В. 

 

  

Председатель ТИК                              Ю.В.Лаврентьева    

 

Секретарь заседания                                М.Е.Юрина  

 

 

 

 

 

 


